
Hallenspielplan  Dorfmark, Thormarcon-Arena  ( 607124 )
Justus von Liebig Str.
29683   Dorfmark

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.06.2024 13:00 RL MJA HSG Heidmark HSG Deister Süntel 27:25

So. 09.06.2024 11:00 RL MJA HSG Heidmark HSG Schaumburg-Nord 25:30

Sa. 07.09.2024 00:00

17:30

19:30

Landesliga
MJB

OL WJB

OL F

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

TSV Bremervörde

HG Winsen/Luhe

HSG Plesse-...nberg e.V.

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

17:15

19:30

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

OL MJA

OL M

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

TSV Bremervörde

TVV Neu-Wulmstorf

MTV Wisch

TuS Vinnhorst II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.09.2024 15:00

17:00

Landesliga
Frauen

Landesliga
Männer

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Bützfle...htersen II

TuS Bergen

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

15:30

17:30

19:30

Landesliga
WJC

Regionsoberliga
MJB

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
MJB

Regionsliga
Frauen

OL WJB

OL F

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark III

HSG Heidmark

HSG Heidmark

SG Luhdorf/Scharmbeck

MTV Soltau

SG Adendorf/Scharnebeck

Handballverein Lüneburg

TuS Hohne-Spechtshorn

HSG Bützfle...rochtersen

SC Germania List

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

17:15

19:30

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

OL MJA

OL M

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

TuS Bergen

HSG Adelhei...Wathlingen

SG VfL Wittingen/Stöcken

TuS GW Himmelsthür

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 29.09.2024 15:00

17:00

Landesliga
Frauen

Landesliga
Männer

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

TV Uelzen

HSG Seevetal/Ashausen II

0:0

0:0

Sa. 19.10.2024 19:30 OL M HSG Heidmark TuS Altwarmbüchen 0:0

Sa. 26.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

17:15

19:30

Regionsoberliga
WJC

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
WJC

Landesliga
MJB

Regionsliga
Frauen

OL F

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark III

HSG Heidmark

MTV Eyendorf

JSG Örtzetal

SV Beckdorf

VfL Horneburg II

TSV Wietzendorf II

VfL Wolfsburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 27.10.2024 11:00

13:15

OL MJA

OL WJB

HSG Heidmark

HSG Heidmark

MTV Eyendorf

MTV Eyendorf

0:0

0:0



Hallenspielplan  Dorfmark, Thormarcon-Arena  ( 607124 )
Justus von Liebig Str.
29683   Dorfmark

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

17:15

19:30

Landesliga
MJB

Landesliga
WJA

Landesliga
Frauen

Landesliga
Männer

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

TSV Wietzendorf

JSG Fredenbeck/Stade III

HSG Seevetal/Ashausen

MTV Soltau

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
MJC

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

MTV Dannenberg

MTV Eyendorf II

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

17:30

19:30

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
WJC

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
WJA

OL WJB

OL F

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

MTV Schwarmstedt

HG Winsen/Luhe

TSV Nettelkamp

TSV Bremervörde

TuS Jahn Hollenstedt

MTV VJ Peine

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 17.11.2024 18:00 Regionsliga
Frauen

HSG Heidmark III TuS Bergen III 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

17:15

19:30

Regionsoberliga
WJC

Regionsliga
Frauen

Landesliga
WJC

Landesliga
Frauen

Landesliga
Männer

OL MJA

OL M

HSG Heidmark II

HSG Heidmark III

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark

TV Jahn Schneverdingen

TuS Hermannsburg

HSG Sottrum/ Ottersberg

MTV Tostedt II

SG Südkreis Clenze

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

HSV Warberg/Lelm

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

VfL Westercelle

HG Winsen/Luhe

SG Luhdorf/Scharmbeck

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
WJC

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
Männer

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Elbmarsch

TuS Jahn Hollenstedt

TSV Wietzendorf

SG Luhdorf/Scharmbeck

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Dorfmark, Thormarcon-Arena  ( 607124 )
Justus von Liebig Str.
29683   Dorfmark

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
WJA

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

TV Uelzen

VfL Westercelle II

HG Winsen/Luhe

0:0

0:0

0:0

So. 15.12.2024 11:00

15:00

OL MJA

Regionsliga
Frauen

HSG Heidmark

HSG Heidmark III

TS Großburgwedel

HSG Lohheide

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

Landesliga
WJC

Regionsoberliga
WJC

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

TuS Bergen

HSG Lohheide

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

19:30

Regionsliga
Frauen

Landesliga
MJC

OL WJB

Landesliga
Männer

Landesliga
Frauen

Landesliga
WJA

OL M

HSG Heidmark III

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark

SV Garßen-Celle II

MTV Tostedt

TS Hoykenkamp

TSV Wietzendorf II

MSG Winsen/Luhdorf

Jugendhandball Wümme

TSV Anderten II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
WJC

Regionsoberliga
MJB

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

SG Südkreis Clenze

JMSG Gellersen/Lüneburg

HSG Bützfle...rochtersen

SG Adendorf/Scharnebeck

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

17:30

19:30

Regionsliga
Frauen

Landesliga
MJB

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

OL WJB

OL F

HSG Heidmark III

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

MTV Schwarmstedt

TSV Bremervörde

spielfrei*

JMSG HBV Ce...-Ovelgönne

TV Oyten

MTV Großenheidorn

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
MJC

OL WJB

Landesliga
Männer

Landesliga
Frauen

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

TSV Bardowick

TuS Harsefeld II

spielfrei*

HSG Sottrum/ Ottersberg

TuS Bergen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Dorfmark, Thormarcon-Arena  ( 607124 )
Justus von Liebig Str.
29683   Dorfmark

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
WJC

Landesliga
WJC

Landesliga
WJA

HSG Heidmark

HSG Heidmark III

HSG Heidmark II

HSG Heidmark

HSG Heidmark

Handballverein Lüneburg

VfL Westercelle

HSG Elbmarsch

Buxtehuder SV II

TV Uelzen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.03.2025 00:00

00:00

Landesliga
Frauen

Landesliga
Männer

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HBV 91 Celle

VfL Fredenbeck III

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00 Landesliga
MJC

HSG Heidmark TSV Wietzendorf 0:0

So. 09.03.2025 11:00

13:15

OL MJA

OL WJB

HSG Heidmark

HSG Heidmark

TSV Daverden

SV Werder Bremen II

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

17:15

19:30

Landesliga
MJB

Landesliga
WJA

OL F

OL M

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

VfL Horneburg II

MTV Eyendorf

Northeimer HC

VfB Fallersleben

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Regionsliga
Frauen

Landesliga
WJC

Regionsoberliga
WJC

Regionsoberliga
MJB

Landesliga
Frauen

Landesliga
Männer

HSG Heidmark

HSG Heidmark III

HSG Heidmark

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

TSV Wietzendorf

TuS Eschede

JSG Fredenbeck/Stade III

spielfrei*

HBV 91 Celle

SG Adendorf/Scharnebeck

SV Beckdorf II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 23.03.2025 11:00 OL MJA HSG Heidmark HSG Verden-Aller 0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

15:15

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

OL WJB

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

mJSG Buxteh...eckdorf II

JSG Fredenbeck/Stade II

HSG Grüppenb./Bookholzb.

0:0

0:0

0:0

Sa. 26.04.2025 15:00

17:15

19:30

OL MJA

OL F

OL M

HSG Heidmark

HSG Heidmark

HSG Heidmark

TuS Bothfel... 1904 e.V.

MTV Rosdorf

TG Münden

0:0

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 00:00 Landesliga
Frauen

HSG Heidmark II HSG Elbmarsch 0:0

Fr. 09.05.2025 00:00

00:00

OL M

OL F

HSG Heidmark

HSG Heidmark

SG Börde Handball

MTV Rohrsen

0:0

0:0



Hallenspielplan  Dorfmark, Thormarcon-Arena  ( 607124 )
Justus von Liebig Str.
29683   Dorfmark

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.05.2025 00:00

00:00

Landesliga
Männer

Landesliga
Frauen

HSG Heidmark II

HSG Heidmark II

TuS Jahn Hollenstedt

spielfrei*

0:0

0:0


